
 

 

 



 

NİTSO'YA VERGİ HAFTASI ZİYARETİ 

  

Niğde Defterdar vekili Beyhan Özkalalı Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde, Defterdarlık 

birim müdürleri ile birlikte Niğde Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 

Defterdar vekili Beyhan Özkalalı ve Defterdarlık birim müdürlerini NİTSO Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şevket Katırcıoğlu, Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, Yönetim Kurulu 

Üyelerimizden Bekir Mumcu ve Mevlüt Aktay karşıladılar. 

Bu kapsamda Niğde Ticaret ve Sanayi Odasına yapılan ziyarette Defterdar vekili Beyhan, 

vergi haftası kutlamaları hakkında bilgi verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirenYönetim Kurulu Başkanımız Şevket 

Katırcıoğlu, verginin en kutsal vatandaşlık görevi olduğunu bunu en iyi esnafın ve tüccarın 

bildiğini dile getirerek toplumda vergi bilincinin geliştirilmesine yönelik tüm çalışmalara 

destek olacağını söyledi. 

 

 



SAADET PARTİSİNDEN ODAMIZA ERBAKAN HAFTASI 

ZİYARETİ 

 

Erbakan Haftası etkinlikleri dolayısıyla  Saadet Partisi İl başkanı Sayın Ahmet Binici ve 

yönetimi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şevket Katırcıoğlu'na ziyarette bulundular. 

MÜSİAD GENEL BAŞKANI NAİL OLPAK NİĞDE TİCARET VE 

SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 

 

Kısa adı MÜSİAD olan Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği  Niğde Şubesi’nin açılışı 

için Niğde’ye gelen MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak ve Yönetim Kurulu Üyeleri Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası’ni ziyaret etti. 

MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve MÜSİAD Niğde Şube Başkanı 

Hüsamettin Gümüştepe’den oluşan heyeti  Niğde Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı 

Şevket Katırcıoğlu, Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık ve NİTSO Yönetim 

Kurulu üyeleri karşıladı. 

NİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu Niğde ve  Niğde İş dünyası hakkında   

Genel Başkan Olpak’a bilgi verirken, MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak’da  

MÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti ve Türkiye’de iş dünyasının ortak sorunları ve çözüm 

olarak neler yapılabilir konusunda görüşlerini belirtti. 

 



İŞKUR Hizmet Noktası Niğde Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda 

 
Odamız ile İŞKUR İl Müdürlüğü arasında imzalanan protokol ile İŞKUR ile işi olanların 

işlemleri NİTSO’ da yapılabilecek.İŞKUR hizmetlerinden Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 

üyelerinin ve bölgemizdeki işsizlerin yerinde yararlanabilmelerini sağlamak üzere İŞKUR ile 

Odamız arasında imzalanan “İŞKUR Hizmet Noktası” protokolü çerçevesinde tüm 

hizmetlerin Odamız tarafından verilmesi sağlanmıştır. 

İmzalanan protokolün amacı vatandaşlarımızın kamu hizmetlerine daha hızlı ve kolay 

ulaşmasını sağlamaktır.  

İmzalanan protokol sonucu Niğde Ticaret ve Sanayi Odası'nda e-İŞKUR portalı üzerinden iş 

arayanların kaydını almak ve güncellemek, iş arayanların profiline uygun açık işleri 

sorgulamak, iş başvurusu almak ve başvuruyu takip etmek, İşsizlik sigortası başvurusunu 

sisteme kayıt etmek gibi daha birçok hizmet Odamız tarafından gerçekleştirilebilecektir. 

İŞKUR hizmetlerinden faydalanabilmeniz için Odamız bünyesinde İŞKUR temsilciliğine 

gelip kayıt yaptırılması yeterlidir. İŞKUR sistemine kayıt esnasında doldurulan iletişim 

bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması önem arz etmektedir. Çünkü başvuru sonrasında 

gerçekleştirilecek tüm işlemler ve hizmetler ile ilgili bu iletişim bilgileri kullanılacaktır. 

NİTSO, protokol çerçevesinde İŞKUR ile ilgili işlemlerin oda bünyesinde görevlendirilecek 

bir personel aracılığıyla yapılmasını üstlendi. NİTSO, İŞKUR ile ilgili yapacağı işlemler için 

hiçbir ücret talep etmeyecek. 

Konu ile ilgili ayrıntılı bilgi almak için Odamız görevli personelleri ile irtibata geçilmesi 

yeterli olacaktır. 

 

 

 

 

 



NİĞDE'NİN SORUNLARI 8. TİCARET VE 
SANAYİ ŞURASI'NDA ANLATILACAK 

 

Niğde’de oda ve borsa başkanları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 8 Nisan 2015 

tarihinde, Başbakan Ahmet Davutoğlu ve bakanların katılımıyla düzenlenecek “8. Ticaret ve 

Sanayi Şurası”nda gündeme getirecekleri Niğde’nin sorunları ve çözüm önerilerini görüşmek 

için bir araya geldi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 08 Nisan 2015 tarihinde, Başbakan Ahmet Davutoğlu 

ve ilgili tüm bakanların katılımıyla yapılacak olan 8. Ticaret ve Sanayi Şurası öncesinde, 

Niğde Oda ve Borsa Başkanları, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO) ev sahipliğinde bir 

araya geldi. Niğde TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu başkanlığında 

gerçekleştirilen istişare toplantısına, Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

Uyanık, Bor TSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Eriç, katıldı. 

BAŞKANLAR İSTİŞAREDE BULUNDU 

Toplantıda, 8. Ticaret ve Sanayi Şurası’nda gündeme taşınacak Niğde’nin temel sorununun 

belirlenmesinin değerlendirmesi yapıldı. Toplantıda ayrıca, 8. Türkiye Ticaret ve Sanayi 

Şurası’nda Niğde Oda ve Borsalarını temsilen, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şevket 

Katırcıoğlu, il sözcüsü olarak seçildi. Toplantı sonrası açıklamada bulunan Niğde TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu , 8. Ticaret ve Sanayi Şurası’nda 81 ilin 

sorunlarının ifade edileceğini belirterek, “Şurada her ilin sözcüsü kendilerine tanınan üçer 

dakikada belirledikleri sorunları ifade edecek. Niğde oda ve borsa başkanları olarak biz de 

Şura’da Niğde adına gündeme getireceğimiz sorunları belirlemek için oda ve borsa 

başkanlarımızla bir araya geldik. Niğde’miz il ve ilçeleriyle hızla büyüyen bir şehir. 

Belirlenen başlıkları Şura’da dile getireceğiz dedi. 

 


